
 

UCHWAŁA  NR     /      /17 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia           2017 r. 
 
 

o zmianie Uchwały Nr XXXII/170/17 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Kutnowskiemu 
 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579,1948; z 2017r. poz.730 i 935), oraz art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870,1948,1984 i 2260; z 2017r. poz.191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529         
i 1573),  uchwala się , co następuje: 

 
 

            §1. W Uchwale Nr XXXII/170/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia         
31 maja 2017 r. w sprawie udzielnie pomocy finansowej Powiatowi 
Kutnowskiemu w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 3. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

DO UCHWAŁY NR        /        /17 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia                2017 r.   
 

o zmianie Uchwały Nr XXXII/170/17 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Kutnowskiemu 
 

 
Z uwagi na wzrost cen usług związanych z wykonawstwem robót z branży drogowej 

oraz ograniczonymi  środkami budżetowymi obu samorządów  podjęto decyzję          

o  współfinansowaniu w roku 2017 – modernizacji dwóch z trzech wytypowanych 

odcinków dróg powiatowych usytuowanych na terenie Gminy Żychlin. Wybrano do 

realizacji  najbardziej zdewastowane odcinki dróg, których stan techniczny wymaga 

natychmiastowej poprawy. W związku z powyższym zrezygnowano ze 

współfinansowania modernizacji odcinka drogi powiatowej Nr 2109 E Dobrzelin – 

Grabów w zakresie przebudowy kanalizacji deszczowej i włączenia do istniejącego 

rowu przydrożnego w m. Dobrzelin. 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	UCHWAŁA  NR     /      /17
	UCHWAŁA  NR     /      /17
	UCHWAŁA  NR     /      /17

	U Z A S A D N I E N I E


